Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

13.10.2014

  №8(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Тер-Минасян А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение Положения о проведении соревнований.
1. СЛУШАЛИ: Скурлатова Ю. И., предложившего утвердить проект Положения о проведении соревнований на 2015 г.
РЕШИЛИ: утвердить проект Положения о проведении соревнований на 2015 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.